
BOISSONS CHAUDES BOISSONS FROIDES

RISTRETTO

DÉCAFÉINÉ

EXPRESSO

CAFÉ ALLONGÉ

PETIT CAFÉ AU LAIT 

EXPRESSO MACCHIATO

DOUBLE EXPRESSO

GRAND CAFÉ AU LAIT

CAPPUCCINO

CAFÉ VIENNOIS

FLAT WHITE

CAFÉ MOCHA ( CHOCOLAT)

CAFÉ NOUR (SPÉCULOOS)

CARAMEL MACCHIATO

CHAÏ LATTE

MATCHA LATTE (BIO)

RED VELVET LATTE

Café au lait rose + cacao + vanille

LATTE PISTACHE 

LATTE NUTELLA

LATTE SPECULOOS

CHOCOLAT CHAUD MAISON
Chocolat au lait ou chocolat blanc
Supplément mini chamallow ou

chantilly +1€
THÉ
Menthe, Jasmin, Fruits rouges,
Caramel, Tisane verveine, Vanille

2.00

2.00

2.00

2.30

2.50

2.30

4.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.20

CAFÉ FRAPPÉ

CAFÉ AU LAIT FRAPPÉ

Supplément sirop +0.50€
CHAÏ LATTÉ

MATCHA LATTE FRAPPÉ

LATTE PISTACHE FRAPPÉ

LATTE NUTELLA FRAPPÉ

LATTE SPECULOOS FRAPPÉ

MILK-SHAKE

Vanille, fraise, chocolat, coco,

banane, framboise

SMOOTHIE

Fruits rouges, fraise, framboise,

myrtille

ORANGES PRESSÉES

PAMPLEMOUSSE PRESSÉ

CITRONNADE MAISON

ICE MATCHA ROSE LATTE

Matcha + lait + arôme naturel rose

LIMONADE

Supplément sirop +0.50€
SIROP À L’EAU OU AU LAIT

EAU PLATE 33CL

EAU PÉTILLANTE 33CL

Supplément sirop +0.50€
JUS BIO (AU VERRE)

Orange, pamplemousse, pomme

4.00

4.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

6.00

6.00

6.00

6.00

4.00

6.00

3.00

2.50

2.90

3.00

3.00

PÂTISSERIES FAITES-MAISON

Fondant au chocolat, financiers Nutella...

Voir vitrine 

BRUNCH
MENU MIXTE 35€ • MENU SALÉ 35€ • 
MENU SUCRÉ 30€ 
Menus et réservations en ligne

N’HÉSITEZ PAS À DEMANDER UNE BOISSON PENDANT VOTRE
PRESTATION, À VOTRE PRATICIENNE 

EXC
LU

CLIE
NTE

BEA
UTÉ EXC

LU

CLIE
NTE

BEA
UTÉ


