

# ESKAY

N'HÉSITEZ PAS À DEMANDER UNE BOISSON PENDANT VOTRE  
PRESTATION, À VOTRE PRATICIENNE

## BOISSONS CHAUDES

RISTRETTO	2.00
DÉCAFÉINÉ	2.00
EXPRESSO	2.00
CAFÉ ALLONGÉ	2.30
PETIT CAFÉ AU LAIT	2.50
EXPRESSO MACCHIATO	2.30
DOUBLE EXPRESSO	4.00
GRAND CAFÉ AU LAIT	4.50
CAPPUCCINO	4.50
CAFÉ VIENNOIS	4.50
FLAT WHITE	4.50
CAFÉ MOCHA ( CHOCOLAT)	4.50
CAFÉ NOUR (SPÉCULOOS)	4.50
CARAMEL MACCHIATO	5.00
CHAÏ LATTE	5.00
MATCHA LATTE (BIO)	5.00
RED VELVET LATTE	5.00
Café au lait rose + cacao + vanille	
LATTE PISTACHE	5.00
LATTE NUTELLA	5.00
LATTE SPECULOOS	5.00
CHOCOLAT CHAUD MAISON	5.00
Chocolat au lait ou chocolat blanc	
Supplément mini chamallow ou chantilly +1€	
THÉ	3.20
Menthe, Jasmin, Fruits rouges, Caramel, Tisane verveine, Vanille	

## BRUNCH

**MENU MIXTE 35€ • MENU SALÉ 35€ •**

**MENU SUCRÉ 30€**

Menus et réservations en ligne

## BOISSONS FROIDES

CAFÉ FRAPPÉ	4.00
CAFÉ AU LAIT FRAPPÉ	4.50
Supplément sirop +0.50€	
CHAÏ LATTÉ	5.50
MATCHA LATTE FRAPPÉ	5.50
LATTE PISTACHE FRAPPÉ	5.50
LATTE NUTELLA FRAPPÉ	5.50
LATTE SPECULOOS FRAPPÉ	5.50
MILK-SHAKE	6.00
Vanille, fraise, chocolat, coco, banane, framboise	
SMOOTHIE	6.00
Fruits rouges, fraise, framboise, myrtille	
ORANGES PRESSÉES	6.00
PAMPLEMOUSSE PRESSÉ	6.00
CITRONNADE MAISON	4.00
ICE MATCHA ROSE LATTE	6.00
Matcha + lait + arôme naturel rose	
LIMONADE	3.00
Supplément sirop +0.50€	
SIROP À L'EAU OU AU LAIT	2.50
EAU PLATE 33CL	2.90
EAU PÉTILLANTE 33CL	3.00
Supplément sirop +0.50€	
JUS BIO (AU VERRE)	3.00
Orange, pamplemousse, pomme	

## PÂTISSERIES FAITES-MAISON

Fondant au chocolat, financiers Nutella...

Voir vitrine